

Årsredovisning

för

Patrik Seger Din Data Konsult AB

556566-5485

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Seger, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Patrik Seger Din Data Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst inom IT-området.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	829	839	1 677	1 565
Resultat efter finansiella poster	-106	-262	738	471
Soliditet (%)	57	51	56	47

Nettoomsättningen minskade med 50% mellan 2020/2021 och 2021/2022 vilket beror på att man under 2021/2022 förändrade samarbete med bolagets största kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	545 734	-233 113	432 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-233 113	233 113	0
Årets resultat				2 650	2 650
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	312 621	2 650	435 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 621
årets vinst	2 650
	315 271
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	165 271
	315 271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		828 925	839 304
Övriga rörelseintäkter		3 569	7 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		832 494	846 477
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 846	-228 149
Personalkostnader	1	-719 070	-621 078
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 762	0
Övriga rörelsekostnader		-21 424	-8 899
Summa rörelsekostnader		-980 102	-858 126
Rörelseresultat		-147 608	-11 649
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		490 636	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		51 583	0
Övriga ränteintäkter		16 916	90 628
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-517 410	-340 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-467	-411
Summa finansiella poster		41 258	-250 367
Resultat efter finansiella poster		-106 350	-262 016
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		109 000	59 000
Summa bokslutsdispositioner		109 000	59 000
Resultat före skatt		2 650	-203 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 097
Årets resultat		2 650	-233 113

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	58 769	0
Summa materiella anläggningstillgångar		58 769	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	455 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	395 443
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	79 842
Andra långfristiga fordringar	6	35 345	484 338
Summa finansiella anläggningstillgångar		490 345	959 623
Summa anläggningstillgångar		549 114	959 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	81 936
Fordringar hos koncernföretag		2 150	0
Övriga fordringar		308 650	15 300
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	69 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 692	24 146
Summa kortfristiga fordringar		316 492	191 347
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		70 000	112 025
Summa kortfristiga placeringar		70 000	112 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 661	82 256
Summa kassa och bank		120 661	82 256
Summa omsättningstillgångar		507 153	385 628
SUMMA TILLGÅNGAR		1 056 267	1 345 251

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 621	545 735
Årets resultat		2 650	-233 113
Summa fritt eget kapital		315 271	312 622
Summa eget kapital		435 271	432 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		214 000	323 000
Summa obeskattade reserver		214 000	323 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 464	0
Skatteskulder		33 116	90 898
Övriga skulder		323 916	479 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 500	19 500
Summa kortfristiga skulder		406 996	589 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 056 267	1 345 251

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	66 531	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 531	0
Årets avskrivningar	-7 762	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 762	0
Utgående redovisat värde	58 769	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	506 293	0
Omklassificeringar	663 443	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 169 736	0
Omklassificeringar	-268 000	0
Årets nedskrivningar	-446 736	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-714 736	0
Utgående redovisat värde	455 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	663 443	663 443
Omklassificeringar	-663 443	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	663 443
Ingående nedskrivningar	-268 000	0
Omklassificeringar	268 000	0
Årets nedskrivningar	0	-268 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-268 000
Utgående redovisat värde	0	395 443

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 842	63 939
Inköp	0	23 730
Försäljningar	-79 842	-7 827
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	79 842
Utgående redovisat värde	0	79 842

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	522 378	358 000
Tillkommande fordringar	0	240 532
Avgående fordringar	-428 417	-76 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 961	522 378
Ingående nedskrivningar	-38 040	0
Årets nedskrivningar	-20 576	-38 040
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-58 616	-38 040
Utgående redovisat värde	35 345	484 338

Halmstad 2023-11-28

Patrik Seger
Patrik Seger
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-28

Åsa Ragnarsson
Åsa Ragnarsson
Godkänd revisor
